
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від „18” лютого  2014 року                                                        № 84 
 

 
Про затвердження рішення 
про надання службових квартир 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України та підпунктом 8 п.”б” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.52 Житлового 
кодексу Української РСР, п.8, 16 Положення про порядок надання службових 
жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 
постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, на підставі 
рішення виконкому Кіровоградської міської ради від 14 листопада 2013 року           
№ 614 «Про віднесення квартир до числа службових» та наказів комунального 
закладу “Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної допомоги” від                 
24 грудня 2013 року № 155/А, № 156/А, № 157/А, № 158/А, № 159/А «Про 
надання службових квартир», враховуючи лист комунального закладу 
“Кіровоградська міська швидка медична допомога” від 24 грудня 2013 року               
№ 2075, лист управління охорони здоров'я Кіровоградської міської ради від                            
22 січня 2014 року № 197/01-15 та пропозиції громадської комісії з житлових 
питань, виконком Кіровоградської міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

 1. Затвердити рішення комунального закладу “Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної допомоги” про надання службових квартир згідно з 
додатком. 
 
 2. Відділу ведення обліку житла Кіровоградської міської ради видати 
ордери громадянам згідно з пунктом 1 цього рішення. 
 

 

Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 


